

*дєшт. заєлєвєст*

**ДОГОВІР  
ПРО НАДАННЯ ПОСЛУГ №10/10**

м. Дніпро

*«28» листопада* 2018 р.

КЗ "ДНІПРОПЕТРОВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ № 16" ДОР". в особі в. о. головного лікаря Хасілева Олега Йосиповича, що діє на підставі статуту (далі - Замовник), з однієї сторони, і Товариство з обмеженою відповідальністю «ЛАНДШАФТ». в особі директора Атаманової Вікторії Василівни, що діє на підставі Статуту (далі - Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про наступне (далі - Договір):

### 1. Предмет договору

- 1.1. Виконавець зобов'язується надати Замовникові послуги, а Замовник - прийняти і оплатити надані послуги.
- 1.2. Найменування послуги: Поточний ремонт покрівлі головного корпусу Комунального закладу «Дніпропетровська міська клінічна лікарня № 16» Дніпропетровської обласної ради», за адресою: м. Дніпро, проспект Богдана Хмельницького 19.  
Код за «Єдиним закупівельним словником» ДК 021:2015 45260000-7 Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи.
- 1.3. Обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.
- 1.4. Ціни на послуги встановлюються в національній валюті України.
- 1.5. Бюджетні зобов'язання за Договором виникають між сторонами у разі наявності та в межах затверджених бюджетних асигнувань.
- 1.6. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунки за надані послуги здійснюються при отриманні Замовником з міського бюджету коштів на оплату цих послуг.

### 2. Ціна договору

- 2.1. Ціна цього Договору становить 132 655,49 грн. (Сто тридцять дві тисячі шістьсот п'ятьдесят п'ять гривень 49 копійок), без ПДВ., згідно Калькуляції, яка є невід'ємною частиною Договору.
- 2.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

### 3. Порядок здійснення оплати

- 3.1. Розрахунки проводяться Замовником після підписання Сторонами акту наданих послуг шляхом безготівкової оплати на поточний рахунок Виконавця.

### 4. Надання послуг

- 4.1. Строк надання послуг згідно Календарного плану, який є невід'ємною частиною Договору.
- 4.2 Місце надання послуг: 49069. Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, проспект Богдана Хмельницького, 19.

### 5. Права та обов'язки Сторін

- 5.1. Замовник зобов'язаний:
- 5.1.1. Своєчасно та в повному обсязі здійснювати оплату за надані послуги.
- 5.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом встановленої форми.
- 5.2. Замовник має право:

- 5.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у строк до 3-х календарних днів.
- 5.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором.
- 5.2.3. Зменшувати обсяг виконання робіт та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.
- 5.3. Виконавець зобов'язаний:
- 5.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором.
- 5.3.2. Забезпечити повне, якісне і своєчасне ведення виконавчої документації, яка передбачена діючим законодавством.
- 5.3.3. Виконавець відповідає за дотриманням правил охорони праці підпорядкованими йому працівниками під час надання послуг, передбачених даним договором.
- 5.4. Виконавець має право:
- 5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги.
- 5.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк до 3-х календарних днів

## **6. Відповідальність сторін**

- 6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.
- 6.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі послуг за бюджетні кошти Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі подвійної ставки НБУ за кожний день невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань.
- 6.3. Замовник відповідно до абзацу 2 ч. 1 ст. 614 ЦКУ не несе відповідальності за відсутність замовленого фінансування з міського бюджету та не проведення платежів органами Державної казначейської служби України, якщо ним були вчинені всі можливі заходи для здійснення виконання зобов'язань по Договору.

## **7. Обставини непереборної сили**

- 7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).
- 7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3-х днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються органом, уповноваженим видавати такі документи.
- 7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 3 дні, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

## **8. Вирішення спорів**

- 8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.
- 8.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

## **9. Строк дії договору**

- 9.1 Відповідно до ст. 631 Цивільного кодексу України, ст.180 Господарського кодексу України Договір набирає чинності з дати його підписання та діє до 31.12.2018 року, або до повного виконання зобов'язань Сторонами (в частині виконання зобов'язань Замовника

щодо здійснення розрахунків за надані послуги).

9.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-ох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

## 10. Інші умови договору

10.1. Виконавець відповідає за належну якість матеріалів, устаткування та наданих ним послуг протягом 5 років.

## 11. Додатки до договору

11.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: калькуляція, календарний план, договірна ціна, пояснювальна записка, локальний кошторис на будівельні роботи, відомість ресурсів до локального кошторису, розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису, дефектний акт, які зазначаються як додатки до Договору.

## 12. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

### Замовник

КЗ "ДНІПРОПЕТРОВСЬКА МІСЬКА  
КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ № 16" ДОР"  
Адреса: м. Дніпро, проспект Богдана  
Хмельницького, 19, .49069  
р/р *35411020040723*  
в ГУ ДКСУ Дніпропетровської області  
МФО: 805012  
ЄДРПОУ: 01984624

тел.: (056) 720-94-55

### Виконавець

ТОВ «ЛАНДШАФТ»

Адреса: 49000, м. Дніпро,  
вул. Троїцька, буд. 15, офіс 2  
р/р 26007001030946  
в АТ «Місто Банк»  
МФО 328760  
код ЄДРПОУ 31497254  
ІПН 314972504629  
тел./факс: 0680316715

В. о. головного лікаря



О. Й. Хасілев

Директор



В.В. Атаманова

**Калькуляція на надання послуг**

№ з/п	Найменування послуг	Одиниця виміру	Кількість	Ціна (грн.), без ПДВ	Вартість (грн.), без ПДВ
1	Послуги з поточного ремонту покрівлі головного корпусу КЗ «Дніпропетровська міська клінічна лікарня № 16» ДОР» за адресою: 49069. Україна, Дніпропетровська область, проспект Богдана Хмельницького, 19.	послуга	1	132 655,49	132 655,49
	Разом			132 655,49	132 655,49

Разом: 132 655,49(Сто тридцять дві тисячі шістьсот п'ятьдесят п'ять гривень 49 копійок), без ПДВ.

**Замовник**

КЗ "ДНІПРОПЕТРОВСЬКА МІСЬКА  
КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ № 16" ДОР"  
Адреса: м. Дніпро, проспект Богдана  
Хмельницького, 19, 49069  
р/р 35411020040423  
в ГУ ДКСУ Дніпропетровської області  
МФО: 805012  
ЄДРПОУ: 01984624  
тел.: (056) 720-94-55

**Виконавець**

ТОВ «ЛАНДШАФТ»  
Адреса:49000, м.Дніпро,  
вул.Троїцька, буд.15, офіс 2  
р/р 26007001030946  
в АТ «Місто Банк»  
МФО 328760  
код ЄДРПОУ 31497254  
ПІН 314972504629  
тел./факс: 0680316715

В. о. головного лікаря



О. Й. Хасілев



В.В.Атаманова

**Календарний план виконання послуги**

№ з/п	Найменування послуг	Термін виконання		Вартість грн., без ПДВ	Звітний Документ
		Початок надання	Завершення надання послуг		
1	Послуги з поточного ремонту покрівлі головного корпусу КЗ «Дніпропетровська міська клінічна лікарня № 16» ДОР» за адресою: 49069. Україна, Дніпропетровська область, проспект Богдана Хмельницького, 19.	26.11.2018	31.12.2018	132 655,49	
	Разом			132 655,49.	

Разом: 132 655,49 (Сто тридцять дві тисячі шістьсот п'ятьдесят п'ять гривень 49 копійок )  
, без ПДВ.

**Замовник**

КЗ "ДНІПРОПЕТРОВСЬКА МІСЬКА  
КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ № 16" ДОР"  
Адреса: м. Дніпро, проспект Богдана  
Хмельницького, 19, .49069  
р/р 3544020040823  
в ГУ ДКСУ Дніпропетровської області  
МФО: 805012  
ЄДРПОУ: 01984624

тел.: (056) 720-94-55

**Виконавець**

ТОВ «ЛАНДШАФТ»  
Адреса: 49000, м. Дніпро,  
вул. Троїцька, буд. 15, офіс 2  
р/р 26007001030946  
в АТ «Місто Банк»  
МФО 328760  
код ЄДРПОУ 31497254  
ІПН 314972504629  
тел./факс: 0680316715



В. о. головного лікаря

О. Й. Хасілев



Директор

В.В. Атаманова



Замовник КЗ "Дніпропетровська міська клінічна лікарня №16 "ДОР"

(назва організації)

Підрядник ТОВ "ЛАНДШАФТ"

(назва організації)

## ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Поточний ремонт покрівлі за адресою: проспект Богдана Хмельницького, 19**, що здійснюється в 2018 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 10 жовтня 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, в тому числі		97,1567	97,1567	-
	Розрахунок N1 Заробітна плата		17,48191	17,48191	-
	Розрахунок N2 Вартість матеріальних ресурсів		77,99649	77,99649	-
	Розрахунок N3 Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		1,6783	1,6783	-
2	Розрахунок N4 Загальновиробничі витрати		9,55987	9,55987	-
3	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		-	-	-
4	Розрахунок N6 Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
5	Розрахунок N7 Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)		-	-	-
6	Розрахунок N8 Інші супутні витрати		-	-	-
	<b>Разом</b>		106,71657	106,71657	-
7	Розрахунок N9 Прибуток		3,24306	3,24306	-
8	Розрахунок N10 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій		0,58661	-	0,58661
9	Розрахунок N11 Кошти на покриття ризику		-	-	-
10	Розрахунок N12 Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	<b>Разом (пп. 1-10)</b> Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) <b>Разом договірна ціна крім ПДВ</b> Податок на додану вартість <b>Всього договірна ціна</b>	110,54624	109,95963	0,58661
12			-	-	-
			110,54624 22,10925 132,65549	109,95963	-

Керівник підприємства  
(організації) замовника



Атаманова В. В.

## ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт покрівлі за адресою: проспект Богдана Хмельницького, 19

Будівництво розташоване на території *Іл. Велкот*..... області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2-2012;
- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи . ДСТУ Б Д.2.4 - 2012;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Індивідуальні ресурсні елементні кошторисні норми;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д.1.1-3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16
2. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,08 люд.-г та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

6,80	грн./люд.-г
1,23	грн./люд.-г
0,47692	тис.люд.-г
0,430	тис.люд.-г
21,44148	тис.грн.
7700,00	грн.

132,65549	тис.грн.
-----------	----------

109,95963	тис.грн.
-----------	----------

-	тис.грн.
---	----------

-	тис.грн.
---	----------

0,58661	тис.грн.
---------	----------

22,10925	тис.грн.
----------	----------

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:



Поточний ремонт покрівлі за адресою: проспект Богдана Хмельницького, 19  
400

Форма № 1

### Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на поточний ремонт покрівлі

Поточний ремонт покрівлі за адресою: проспект Богдана Хмельницького 19

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

106,71657 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,47692 тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

21,44148 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "10 жовтня" 2018 р.

№ п/п	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН8-2-4	Розбирання покріттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	1,45	2137,15 2086,87	50,28 46,51	3098,87	3025,96	72,91 67,44	54,516 1,0526	79,05 1,53
2	РН8-4-1	Розбирання конька, відливів, тощо з листової сталі	100м	0,02	660,56 660,56	- -	13,21	13,21	- -	17,256	0,35
3	РН8-3-1	Розбирання слухових вікон прямокутних на двосхилих покрівлях	100шт	0,01	20748,70 20576,23	172,47 159,55	207,49	205,76	1,73 1,6	512,484 3,6108	5,12 0,04
4	РН8-48-3	Заміна лат [решетування] з прозорами із брусків товщиною 50 мм	100м2	0,65	11697,07 5676,57	31,57 29,21	7603,1	3689,77	20,52 18,99	141,384 0,661	91,9 0,43
5	РН8-6-4	Заміна кроквяних ніг із дощок	100м	0,24	19124,32 11030,61	46,19 42,73	4589,84	2647,35	11,09 10,26	252,648 0,967	60,64 0,23
6	РН20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покріттів та настилів по фермах	100м2	0,65	1000,61 250,50	- -	650,4	162,83	- -	5,808	3,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	RH20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій балок, крокв, мауерлатів	м3	0,16	<u>283,77</u> 67,80	-	45,4	10,85	-	<u>1,572</u>	0,25
8	E9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м2	1,45	<u>3352,30</u> 3018,82	<u>333,48</u> 106,78	4860,84	4377,29	<u>483,55</u> 154,83	<u>69,9936</u> 2,2504	<u>101,49</u> 3,26
9	S121-723-5	Профільований лист	м2	180	<u>299,36</u>	-	53884,8	-	-	-	-
10	S111-1849-1-И	Гвинти самонарізні, марка SM1-35	шт	880	<u>1,45</u>	-	1276	-	-	-	-
11	RH3-43-1	Герметизація стиків мастикою	100 м	0,5	<u>5077,27</u> 1450,76	<u>1043,27</u> 337,13	2538,64	725,38	<u>521,64</u> 168,57	<u>32,412</u> 7,2726	<u>16,21</u> 3,64
12	EH10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металлопластику /слухові вікна/	100м2	0,007	<u>13472,41</u> 12715,94	<u>727,46</u> 489,56	94,31	89,01	<u>5,09</u> 3,43	<u>264,0354</u> 9,7284	<u>1,85</u> 0,07
13	S123-33-7	Блоки віконні металопластик для слухових вікон	шт	1	<u>3450,20</u>	-	3450,2	-	-	-	-
14	S113-2122-3	Монтажна піна 750 мл	шт	1	<u>127,54</u>	-	127,54	-	-	-	-
15	RH8-40-4	Улаштування з листової сталі поясів, планок, уголков	100м	0,04	<u>2337,73</u> 2135,97	<u>5,26</u> 4,87	93,51	85,44	<u>0,21</u> 0,19	<u>49,524</u> 0,1102	<u>1,98</u> -
16	S121-720-3	Планка конька 250x250 пофарбована	м	4	<u>175,52</u>	-	702,08	-	-	-	-
17	RH8-40-6	Улаштування примикань	100м	0,06	<u>1219,64</u> 1181,59	<u>8,18</u> 7,57	73,18	70,9	<u>0,49</u> 0,45	<u>27,396</u> 0,1714	<u>1,64</u> 0,01
18	S121-720-4	Планка примикання	м	6	<u>140,06</u>	-	840,36	-	-	-	-
19	RH20-19-3	Антисептування водними сумішами покриттів по фермах	100м2	1,45	<u>347,28</u> 347,28	-	503,56	503,56	-	<u>8,052</u>	<u>11,68</u>
20	S1113-292-1	Антисептик	кг	100,5	<u>97,27</u>	-	9775,64	-	-	-	-
21	RH12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь озорож	100м2	0,25	<u>7648,28</u> 6480,02	-	1912,07	1620,01	-	<u>146,64</u>	<u>36,66</u>
22	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,4	<u>74,88</u> 74,88	-	254,59	254,59	-	<u>1,956</u>	<u>6,65</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	Т	3,4	165,02	165,02	561,07	-	561,07	-	12
		Разом прями витрати по кошторису			-	21,57	97156,7	17481,91	1678,3	0,411	1,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					97156,7		499,1		419,25
		-----					106716,57				10,61
		<b>Всього по кошторису</b>					106716,57				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					476,92				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21441,48				

Склав

 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів

 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Поточний ремонт покрівлі за адресою: проспект Богдана Хмельницького, 19

## Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Об'рунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<b>I. Витрати труда</b>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	419,25	41,70				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	9,21	46,25				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	1,4	52,48				
6.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд-год	47,06	73,53				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	476,92					
		Середній розряд робіт	розряд	3,0					
		<b>II. Будівельні машини і механізми</b>							
7	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	2,4534	<u>197,09</u> 483,54				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	СН202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш-год	2,19492	<u>48,72</u> 106,94				
9	СН203-1090	Підіймачі вантажоласажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш-год	0,05628	<u>90,48</u> 5,09				
10	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	3,162	<u>164,97</u> 521,64				
11	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	3,4	<u>165,02</u> 561,07				
		<b>Разом по розділу II</b> <b>в тому числі енергоносії:</b>	<b>грн.</b>		<b>1678,28</b>				
		Бензин	кг	7,532					
		Дизельне паливо	кг	11,32					
		Електроенергія	кВт-год	0,962					
		Мастильні матеріали	кг	0,846					
		<b>III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</b>							
12	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	10,44					
13	СН270-113	Шприц пневматичний для забивання швів	маш-год	3,162					
14	СН270-115	Дрилі електричні	маш-год	6,7164					
15	СН270-119	Шуруловерти	маш-год	0,140532					
16	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	0,173376					
		<b>IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції</b>							
17	С111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0x120 мм	т	0,00702	<u>18708,03</u> 131,33	<u>18152,92</u> 127,43	<u>188,29</u> 1,32	<u>366,82</u> 2,58	<u>30</u> км.
18	С111-331	Контакт Петрова газовий	т	0,00276	<u>18158,92</u> 50,12	<u>17544,05</u> 48,42	<u>258,81</u> 0,71	<u>356,06</u> 0,99	<u>30</u> км.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	+С111-388-1	Фарба земляна густогерта олійна, мумія, сурик залізний	Т	0,004525	64544,49 292,06	63000,00 285,08	278,91 1,26	1265,58 5,72	30 км.
20	С111-601	Мастика герметизувальна нетверднуча будівельна	Т	0,0000294	20464,04 0,60	19778,84 0,58	283,94 0,01	401,26 0,01	30 км.
21	С111-617	Мастика тіколова будівельного призначення КБ-0,5	кг	10,45	123,6 1291,62	120,90 1263,41	0,28 2,93	2,42 25,28	30 км.
22	С111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	Т	0,000232	20194,5 4,69	19650,72 4,56	147,81 0,03	395,97 0,10	30 км.
23	С111-824	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 6,0-6,3 мм	Т	0,00288	18846,49 54,28	18329,14 52,79	147,81 0,43	369,54 1,06	30 км.
24	&С111-1849-1-И	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	шт	880	1,45 1276,00	1,45 1276,00	- -	- -	
25	С111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0x70 мм	Т	0,00022	19843,43 4,37	19286,09 4,24	168,25 0,04	389,09 0,09	30 км.
26	С112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	0,6695	5705,52 3819,85	5469,69 3661,96	123,96 82,99	111,87 74,90	30 км.
27	С112-60	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,36	5040,81 1814,69	4818,01 1734,48	123,96 44,63	98,84 35,58	30 км.
28	С112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0000672	3021,45 0,20	2838,25 0,19	123,96 0,01	59,24 -	30 км.
29	&С113-2122-3 варіант 1	Монтажна піна 750 мл	шт	1	127,54 127,54	125,00 125,00	0,04 0,04	2,5 2,50	30 км.
30	&С121-720-3	Планка конька 250x250 пофарбована	м	4	175,52 702,08	174,00 696,00	0,21 0,84	1,31 5,24	30 км.
31	&С121-720-4	Планка примикання	м	6	140,06 840,36	139,00 834,00	0,02 0,12	1,04 6,24	30 км.
32	&С121-723-5	Профільований лист	м2	180	299,36 53884,80	295,00 53100,00	2,13 383,40	2,23 401,40	30 км.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	&C123-33-7	Блоки віконні металопластик для слухових вікон	шт	1	<u>3450,2</u> 3450,20	<u>3450,20</u> 3450,20	-	-	
34	C1113-5	Амоній сірчаноокислий [сульфат амонію] очищений	т	0,004188	<u>8816,29</u> 36,92	<u>8389,64</u> 35,14	<u>253,78</u> 1,06	<u>172,87</u> 0,72	30 км.
35	C1113-6	Амоній фосфорнокислий двозаміщений [діамоній фосфат], марка Б	т	0,016022	<u>27155,6</u> 435,09	<u>26369,36</u> 422,49	<u>253,78</u> 4,07	<u>532,46</u> 8,53	30 км.
36	C1113-107	Натрій фтористий технічний, марка А, I сорт	т	0,000168	<u>24197,76</u> 4,07	<u>23406,69</u> 3,93	<u>316,6</u> 0,05	<u>474,47</u> 0,09	30 км.
37	&C1113-292-1	Антисептик	кг	100,5	<u>97,27</u> 9775,64	<u>97,27</u> 9775,64	-	-	
38	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,9387	-	-	-	-	
		<b>Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат</b>							
		<b>Електроенергія</b>							
		<b>Разом по розділу IV</b>	<b>грн.</b>		<b>77996,51</b>	<b>76901,54</b>	<b>523,94</b>	<b>571,03</b>	
		<b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>							
		Електроенергія	кВт-год	3,901					
		Мастильні матеріали	кг	0,846					
		Бензин	л	10,178					
		Дизельне паливо	л	13,318					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "10 жовтня" 2018 р.  
Символ '+' означає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.  
Символ & означає що ресурс задан користувачем.

Склад

  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів

  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Поточний ремонт покрівлі за адресою: проспект Богдана Хмельницького, 19

### Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 2-1-1 на поточний ремонт покрівлі

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість, що передбачена в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості до загально-виробничих витрат	Усереднена вартість людини-години праці, заробітна плата якої враховується в загально-виробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, грн.	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці працівників, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH8-2-4	1,45	55,5686 80,58	0,12	6,6682 9,67	73,54	490,38 711,05	2133,38 3093,4	577,23 836,98	2,73	151,70 219,97	1219,31 1768
2	PH8-4-1	0,02	17,256 0,35	0,12	2,0707 0,04	73,54	152,28 3,05	660,56 13,21	178,82 3,57	2,73	47,11 0,94	378,21 7,56
3	PH8-3-1	0,01	516,0948 5,16	0,12	61,9314 0,62	73,54	4554,43 45,54	20735,78 207,36	5563,85 55,64	2,73	1408,94 14,09	11527,22 115,27
4	PH8-48-3	0,65	142,045 92,33	0,12	17,0454 11,08	73,54	1253,52 814,79	5705,78 3708,76	1531,05 995,18	2,73	387,78 252,06	3172,35 2062,03
5	PH8-6-4	0,24	253,615 60,87	0,12	30,4338 7,3	73,54	2238,10 537,14	11073,34 2657,61	2928,52 702,85	2,73	692,37 166,17	5858,99 1406,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	PH20-21-3	0,65	5,808 3,78	0,12	0,697 0,45	73,54	51,25 33,31	250,50 162,83	66,39 43,16	2,73	15,86 10,31	133,50 86,78
7	PH20-21-1	0,16	1,572 0,25	0,12	0,1886 0,03	73,54	13,87 2,22	67,80 10,85	17,97 2,87	2,73	4,29 0,69	36,13 5,78
8	E9-42-1	1,45	72,244 104,75	0,088	6,3575 9,22	73,54	467,53 677,92	3125,60 4532,12	790,49 1146,21	2,21	159,66 231,51	1417,68 2055,64
11	PH3-43-1	0,5	39,6846 19,85	0,12	4,7622 2,38	73,54	350,21 175,11	1787,89 893,95	470,38 235,19	2,73	108,34 54,17	928,93 464,47
12	EH10-20-1	0,007	273,7638 1,92	0,12	32,8517 0,23	73,54	2415,91 16,91	13205,50 92,44	3436,71 24,06	2,73	747,38 5,23	6600,00 46,2
15	PH8-40-4	0,04	49,6342 1,98	0,12	5,9561 0,24	73,54	438,01 17,52	2140,84 85,63	567,35 22,69	2,73	135,50 5,42	1140,86 45,63
17	PH8-40-6	0,06	27,5674 1,65	0,12	3,3081 0,2	73,54	243,28 14,6	1189,16 71,35	315,14 18,9	2,73	75,26 4,52	633,68 38,02
19	PH20-19-3	1,45	8,052 11,68	0,12	0,9662 1,4	73,54	71,06 103,04	347,28 503,56	92,03 133,44	2,73	21,98 31,87	185,07 268,35
21	PH12-31-7	0,25	146,64 36,66	0,088	12,9043 3,23	73,54	948,98 237,25	6480,02 1620,01	1634,38 408,59	2,16	316,74 79,19	2900,10 725,03
22	PH20-40-1	3,4	1,956 6,65	0,12	0,2347 0,8	73,54	17,26 58,68	74,88 254,59	20,27 68,92	2,73	5,34 18,16	42,87 145,76
23	C311-30-M	3,4	0,411 1,4	0,12	0,0493 0,17	73,54	3,63 12,34	21,57 73,34	5,54 18,84	2,73	1,12 3,81	10,29 34,99
<b>Разом:</b>			<b>429,86</b>		<b>47,06</b>		<b>3460,47</b>	<b>17981,01</b>	<b>4717,09</b>		<b>1098,11</b>	<b>9275,67</b>

**Крім того:**

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 \* Н124) \* Н21 / 100 =

= (3460,47 + 17981,01 \* 1) \* 0,0078 = **167,24 грн.**

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загально виробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 \* Н124) \* Н21 / 100 \* Н18 / 100 =

= (3460,47 + 17981,01 \* 1) \* 0,0078 \* 0,22 = **36,79 грн.**

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;  
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & \text{(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =} \\ & = (3460,47 + 17981,01 * 1) * 0,003739 = \mathbf{80,17 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;  
**Разом загальноновиробничі витрати: 9275,67 + 167,24 + 36,79 + 80,17 = 9559,87 грн.**

Склав



[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив



[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Поточний ремонт покрівлі за адресою: проспект Богдана Хмельницького, 19

**Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиробничі витрати:**  
**будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.**

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата (3+5+7)	Розрах. №4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортуваних вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2-1	Поточний ремонт покрівлі за адресою: проспект Богдана Хмельницького 19	17,48191	77,99649	-	1,6783	0,4991	17,98101	9,55987
	Разом: будівельні роботи	<b>17,48191</b>	<b>77,99649</b>	-	<b>1,6783</b>	<b>0,4991</b>	<b>17,98101</b>	<b>9,55987</b>

**Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.**

**1. Вихідні дані**

п. 1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.-г:

ПКТ = 6,8;

п. 1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.-г:

П73 = 0,47692;

п. 1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд-год :

П731И = 0;

п. 1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21 = 97,1567;

п. 1.5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.

П744 = 9,55987;

**2. Розрахунок**

п. 2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п. 1.1 X (п. 1.2 + п. 1.3) X ИНП130 = 6.8 X (0.47692 + 0) X 1 = 3,24306;

п. 2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат, тис. грн

= п. 1.4 + п. 1.5 = 97,1567 + 9,55987 = 106,71657;

п. 2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис. грн

= п. 2.2 X 0,15 = 106,71657 X 0,15 = 16,0074855;

п. 2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольным максимально допустимим значенням прибутку

= п. 2.1 : п. 2.3 = 3,24306 : 16,0074855 = 0,202596467;

п. 2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= Ц(п2.4) = Ц(0,202596467) = 0;$$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= п2.1 \times W(п2.5) + п2.3 \times V(п2.5) = 3,24306 \times W(0) + 16,0074855 \times V(0) = 3,24306;$$

**Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.**

п.10.0. Кориguючий коефіцієнт:

$$\text{ИНП147} = 1;$$

п.10.1. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат:

$$A1471 = 1,23;$$

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.-год.:

$$П73 = 0,47692;$$

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

3.

$$= п.10.1 \times п.10.2 \times \text{ИНП147} = 1,23 \times 0,47692 \times 1 = 0,58661;$$

склав:

Перевірюв:



ЗАТВЕРДЖЕНО

*КЗ „Зілля” №16 „ДОР”*  
( назва організації, що затверджує )

*В.О. Голуб, Віктор*  
( посада, підпис, ініціали, прізвище )

" 28 " \_\_\_\_\_ 20 18 р.



### ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На поточний ремонт покрівлі за адресою: проспект Богдана Хмельницького, 19

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м <sup>2</sup>	1,45	
2	Розбирання конька, відливів, тощо з листової сталі	100м	0,02	
3	Розбирання слухових вікон прямокутних на двосхилих покрівлях	100шт	0,01	
4	Заміна лат [решетування] з прозорами із брусків товщиною 50 мм	100м <sup>2</sup>	0,65	
5	Заміна кроквяних ніг із дощок	100м	0,24	
6	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м <sup>2</sup>	0,65	
7	Вогнезахист дерев'яних конструкцій балок, крокв, мауерлатів	м <sup>3</sup>	0,16	
8	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м <sup>2</sup>	1,45	
9	Герметизація стиків мастикою	100 м	0,5	
10	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м <sup>2</sup> з металопластику /слухові вікна/	100м <sup>2</sup>	0,007	
11	Улаштування з листової сталі поясків, планок, уголков	100м	0,04	
12	Улаштування примикань	100м	0,06	
13	Антисептування водними сумішами покриттів по фермах	100м <sup>2</sup>	1,45	
14	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь огорож	100м <sup>2</sup>	0,25	
15	Навантаження сміття вручну	1 т	3,4	
16	Перевезення сміття до 30 км	т	3,4	

Склав *[Підпис]*  
посада, підпис, ініціали, прізвище

Перевірів *[Підпис]*  
посада, підпис, ініціали, прізвище